
  

* Nestanoví-li zadavatel v zadávací dokumentaci jinak, může dodavatel k prokázání splnění kritéria kvalifikace podle odstavce 
2 písm. a) nebo b) použít dodávky, služby nebo stavební práce, které poskytl 
a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 
b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel. 

Příloha č. 7 ZD – Vzor seznamu poskytnutých dodávek 
  

Seznam dodávek  
k prokázání technické kvalifikace podle článku 18. ZD 

  
 
Název veřejné zakázky: Technické úpravy prostor VŠE 2025, část A.5 – Mobiliář pro SP – dodávky 
(dále jen „veřejná zakázka“)    
  
Účastník prokáže splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 Zákona za následujících podmínek: 

Předložením seznamu významných dodávek nebo významných služeb dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) poskytnutých 
účastníkem za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele. V seznamu musí být obsažena realizace minimálně 2 zakázek, jejíž charakter je 
obdobný předmětu plnění veřejné zakázky (zhotovení a dodávky zařizovacího vybavení) v rozsahu min. 500.000, 
- Kč bez DPH u každé z nich a u této zakázky musí být uvedeno označení objednatele, termín plnění a cena díla 
bez DPH. 
 

Poř. 
č. 

Název 
referenční 
zakázky a 

místo 
plnění 

Popis (obsah) 
poskytnuté referenční 

zakázky 
(z popisu musí vyplývat 

splnění podmínek 
stanovených v čl. 18. 

zadávací dokumentace, 
tj. charakter 

poskytovaného plnění) 

Cena 
díla 
bez 
DPH 
(v 
Kč) 

 

Cena 
díla 

s DPH 
(v Kč) 

Subjekt, 
kterému 

byla 
referenční 
zakázka 

poskytována  
(název, IČ a 

sídlo) 

Kontaktní 
údaje 

subjektu, 
kterému 

byla 
referenční 
zakázka 

poskytována 
(kontaktní 

osoba, e-mail 
a tel. spojení) 

 

Období 
poskytování 
referenční 
zakázky  

(ne později  
než 3 roky 

přede dnem 
zahájení 

zadávacího 
řízení, musí 

být 
dokončeno) 

Podíl 
účastníka 

na 
referenční 
zakázce 
(údaj v % 
a celkové 
ceně jeho 
vlastního 
plnění)* 

1.         

2.         

3.         

4.         

 

Tento seznam předkládá účastník na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků 
plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

Účastník souhlasí s ověřením příslušných referencí ze strany zadavatele a potvrzuje, že je oprávněn uvedené 
informace zadavateli poskytnout. 

Upozornění: U vybraného dodavatele bude zadavatel požadovat doložení poskytnutí a dokončení prací 
významných dodávek nebo významných služeb, rovnocenným dokladem k prokázání kritéria je též smlouva s 
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

 
Datum:                    ……………………………………………………  

  Účastník   
   
  



  

* Nestanoví-li zadavatel v zadávací dokumentaci jinak, může dodavatel k prokázání splnění kritéria kvalifikace podle odstavce 
2 písm. a) nebo b) použít dodávky, služby nebo stavební práce, které poskytl 
a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 
b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel. 

 

OSVĚDČENÍ O REALIZACI DODÁVKY 
REFERENČNÍ LIST ZAKÁZKY – VZOR 

       
Identifikační údaje objednatele: 
název:    
IČ: 
sídlo:     
zastoupený:   
   
 
Identifikační údaje dodavatele: 
název:    
IČ: 
sídlo:     
zastoupený:   
 
Já, níže podepsaný/á tímto prohlašuji, že shora specifikovaný dodavatel poskytl/a a dokončil/a 
níže uvedené dodávky nebo služby, spočívající v realizaci: (stručný popis předmětu plnění) 
 
 
Název zakázky: 
Předmět a popis realizované zakázky: (v podrobnostech prokazujících splnění stanoveného 
kvalifikačního předpokladu) 
 
Finanční výše plnění: (tj. cena dodávek v Kč bez DPH a vč. DPH) 
 
Podíl shora uvedeného dodavatele na referenční zakázce: (údaj v % a celkové ceně jeho vlastního 
plnění*) 
 
Místo realizace zakázky: (adresa) 
 
Termín plnění zakázky: (tj. délka a časový horizont plnění závazku) 
 
Kontaktní osoba objednatele k ověření zakázky: (jméno, telefon, e-mail) 
 
 
 
Toto osvědčení se vydává na žádost výše uvedeného dodavatele pro jeho další použití jako dokladu 
prokazujícího splnění technické kvalifikace předpokladů ve smyslu § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
Datum, místo, razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za objednatele 
 

 

 


